AVVOCATURA PROVINCIALE

DETERMINAZIONE N. ? ?'ZLI del Zfl/{’/{")ﬁ .

OGGETTO: C.d.S. Appello cautelare avverso ordinanza TAR Campania NA n. 1754/2018.
Liquidazione saldo competenze legali avv. Russo Domenico.

RIFERIMENTO CONTABILE : Cap. 3702/1 Progr. n. 4047 del 31.12.2018
Cap. 3702/1 Progr. n. 544 del 04.03.2019

IL RESPONSABILE

RICHIAMATE le proprie determinazioni n. 3355/01 del 31.12.2018 e n. 354/01 del 06.02.2019 riguardanti
I'impegno di spesa per il pagamento da effettuare in favore dell’avvocato Russo Domenico per I'incarico di
cui alla Delibera Presidenziale n. 420 del 28.12.2018 riguardante il giudizio citato in oggetto.

PRECISATO che con le citate determinazioni si & provveduto ad impegnare sul Cap. 3702/1 progr.
4047/2018 e progr. 544/2019 la complessiva somma di € 5.614,70= per il pagamento da effettuare in
favore dell’avv. Russo Domenico a conclusione del giudizio in parola.

VISTA I'Ordinanza del Consiglio di Stato n. 144/2019..

AQUISITA al protocollo dell’Ente n. 31770 del 12.11.2019 la fattura n. 29/2019 del 29.10.2019, che si allega
in copia al presente provvedimento, dell'importo di € 5.614,44 emessa dal suddetto avvocato a saldo delle
proprie compente legali.

RITENUTO necessario dover provvedere a liquidare sul cap. 3702/1 progr. n. 4047/2018 e progr. n.
544/2019 I'importo complessivo di € 5.614,44= in favore dell’avv. Russo Domenico.

VISTO il Decreto Presidenziale n. 19 del 03.07.2019 confermato con Determina n. 2653 dell’11.11.2019 con
il quale e stata conferita al sottoscritto la Responsabilita del Servizio Avvocatura.

DATO ATTO della regolarita tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis
comma 1del T.U.267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa

1. DI LIQUIDARE e pagare I'importo € 5.614,44= di cui: € 4.425,00= per onorario, € 177,00= per CPA
ed € 1.012,44 per IVA in favore dell’avv. Russo Domenico C.F. RSSDNC77T10F839V — sede: Via F.lli
Addabbo, 3 Benevento (BN) mediante bonifico bancario IBAN: (||| GG

2. DI IMPUTARE la suddetta spesa per € 300,00 sul Cap. 3702.1 Progr. 4047 del 31.12.2018 e per €
5.314,70 sul Cap. 3702.1 Progr.n. 544 del 04.03.2019.

3. DI TRASMETTERE la presente determinazione al settore Amministrativo Finanziario per I'emissione
del relativo mandato.

BILE AVVOCATURA
eppe MARSICANO —~



fmerone
Rettangolo


ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore L/g/ 7’{5 lig. . //5// . //52/
17 6 20 NS | B
/U Jed” 154 . /53
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ﬂﬂ/ z 3 _ Z/Z’

P.O. DEUEGATA




